
 

 
Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
 

Dodatečné informace k VZ „ÚP ČR – KRAJSKÁ POBOČKA V HRADCI KRÁLOVÉ: 
REKVALIFIKAČNÍ KURZY A PORADENSKÉ ČINNOSTI 2013-2015“ 

 
 
 
Znění dotazu č. 6: 
 

Dobrý den,  

dovoluji si zaslat další dotaz k VZ:  

Příloha č. A8/B8 je uvedeno: Tabulka bude vyplněna samostatně pro každý rekvalifikační kurz, který je 
obsahem té části veřejné zakázky, pro kterou uchazeč podává svou nabídku.  

Na obou přílohách je zmíněno pouze rekvalifikační kurz, týká se jen rekvalifikačních kurzů nebo i 
poradenské činnosti? 

 
 
Odpověď na dotaz č. 6: 
 

Pro poradenské činnosti zadavatel připravil samostatný dokument, který je zveřejněný dne 26.8.2013, 
v 17:16:19 hodin na profilu zadavatele v PDF verzi pod 22_Příloha č. B8 hodnotící tabulka_POR.pdf, 
dále ve WORD verzi dne 27.8.2013, v 8:53:05 hodin. 

 

 
 
V Hradci Králové dne 8. 10. 2013 
 
 

 
………………………………… 

zástupce zadavatele 
Mgr. Martin Horák 

ředitel krajské pobočky v Hradci Králové 
Úřad práce ČR 


		2013-10-08T14:59:38+0200
	Mgr. Martin Horák




